
30
.0

30
.0

30
.0

30
.0

279

280 281
282

283

284

285

286

287

288

290

289

291

294

293

295

297

296

298

299
300

302

301

303

292
8.215

3.392

6.429
335

441
2.096

12.585
3.200

515
2.530

114
0

444
16

329
2.206

14.140
5.663

300
2.526

2.724
109

8.965
3.115

792
2.526

76
0

1.389
0

18.925
5.129

773
926

456
3.249

454
5

10.316
1.708

327
618

5.111
857

1.015
3.297

7.653
2.680

96
0

Ec
ke

rle
ins

tra
ße

Ec
ke

rle
ins

tra
ße

Limesweg

Limesweg

Ka
tze

ns
tei

g

Ho
lzg

as
se

Gütt
ler

we
g

S

S

P
S

S

S

P

F

I

II

I
II

I

II

I

I

890
0

2

23

30

539

529 528

532

543

527

532

526

187
7/2

540

194
541

542
/2

156
3

194

156
3

160
3

156
5

156
6

156
4

203
15/1

190

15/3
4/2

230
/4 230

191

544
189

192

197
/1

195

193

156
3

197

200

200
/1

199
/1

204
/1

201

206
/1

214
/1

214

199

257
/1

254
/2

254
/7

214
/5

254

255

259

261

256198 214

214
/2

277
278

214

279

290

280
/1

280
281

282

276

92
T2/42

93
T1/36

94
WA140/23.2

95T1/40

220/380kV-Freileitung
Ingolstadt - Raitersaich
(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung
Ingolstadt - Raitersaich
(Tennet TSO GmbH)

8.299

188 765

3.522 9.064

2.194 9.344

28 309

1.186 374

35 231

0 873

0 1.100

2.957

1.660

15.253

988 273

14 2.223

913 673

9.7875.377

219 2.164

0 1

62 375

0 322

0 1

3.062 2.160 128 711

73 1.200 1961.026

426 303

27 4.500

0 36

2.785 4.838

490 286

3.749 11.729

2.050 2.034

0

0 535

0 2.025

0 175

0 5.476

5.293 3.265

10.534

0 566

5.293 3.265

0 1.547

611 244

0 1.547

611 244

3.314

7.0135.551

6102.542

7.8922.515

0 251

3.220 6.615

31 1.035

3.937 5.255 358 3.918

110199

3.4631.020

1.0342.003

1.7841.275

256224

4.0511.843

0 1.888

103141

977342

2.213579

0 279

7 1.114

0 3.349

0 193

0 1.003

0 2.353

173899

0 69

2.0571.471

6.2652.683

0 1.235

0 317

3.8551.544 0 175

296497

4.0961.268 3.693378

4.4953.483 0 1

0 5.476

0 535

41 2.931

378 3.693

3.483 4.495 3.8553.8550 1

58 172

0 17

0 1.196

13 2.150

0 1.132

2.211 4.168

251 4.232

0 965

0 686

0 3.710

173 202

78 92

0 2

24 81 83 2.188

73 1.342

531 744

0 68

0 866

4.521131

796

2.251

668

1.147

0

91 358

214

5.031

0

2.706

0

102

2.816

199

239

368 12.205

2.751

7.652

2.738

2.063

0

1.544

694

0

3.767

9.965

0

0

3.457

2.678

80

14.691

5.599

4.391

0

2410

2400

238

0

7.615

3.326

15.713

2.910

3.127

0

525

461

19.929

6.366

11.311

2.90611.311

2.906

17.069

3.422

1.137

3.774

5.051

0

908

421

1.401

322

80

6.737

280

4.062

3.606

744

1.688

16849

6.737

280

4.062

3.606

744

1.688

30.962

6.708

2.106

343

2.465

3.374 320

330

477489

9.824

2.818

6500

2863

25989

5.666

608

6.760

3.795

6340

16.482

3.018

5.182

2.201

568

827

805283

2.591

0

4.1381.831

1.508

832

1580

826

0

7.785

3.194

4.364

7.944

1.697

0

2.546

0

2.7880

1

0

5.695

3.210 6.481

2.058

233

109

10

3.210

6.481

2.058

233109

5.695

3.210

5330

2.033

1.476

6.472

109

488

0

14.357

2.889

9.235

2.492

5.232

3.048

25762

3.439

0

4.007

0

8.129

2.736

6510

11.831

2.903

309

1.572

11.781

3.146

253

0

14.734

2.972

4.060

2.966

440

765

11.070

3.134

6.108

416

8.215

3.392

8.215

3.392

6.429

335

441

2.096

12.585

3.200

515

2.530

1140

444

16

329

2.206

14.140

5.663

300

2.526

2.724

109

8.965

3.115

792

2.526

76

0

1.389

0

18.925

5.129

773

926

456

3.249

4545

10.316

1.708

327618

5.111

857 1.015

3.297

7.653

2.680

960

6.712

0

256

310

4.617

2.492

7.653

2.680

960

1.015

3.297

4.262

0

8.009

2.798

257

700

12.385

3.052

3400

2950

2.243

25

1600

257

374

8.483

3.664

2.987

2.450 166

21

22627

1.867

0

1.241

382

3.364

76

22627

1.241

382

2.987

2.450

3.364

76

166

21

1.867

0

10.242

2.442

3.923

0

613434 7.889

2.633

4.538

303

5.901

2.462

3.364

247

11.791

3.041

568

3.815

791

312

890191

91 7

4.403121 0 219

8.803775

137 202

0 545

5.7832.632

108276 4.8931.453

4.557916

271 238

958 336

485 620

0 109

0 187

0 215

0 273

582 855

74 437

136161

33.5467.956

5.3431.977 6903.004

8.803

775

U16639Oberhochstatt UA

Kabeltrasse Zweckve
rband WFW

Richtfunkstrecke
Deutsche Telekom Technik GmbHNY1043-NY1040

RichtfunkstreckeDeutsche Telekom Technik GmbH
NY1040-NY0684

Richtfunkstrecke

Deutsche Telekom Technik GmbH

NY1968-NY1020

Richtfunkstrecke

Klinikum Altmühlfranken

AbwasserkanalVG Nennslingen

Abwasserkanalmit Begleitkabel
VG Nennslingen

AbwasserkanalVG Nennslingen

Abwasserkanal
mit BegleitkabelVG Nennslingen

Abwasserkanal
VG Nennslingen

KSR-Anlage mit Stromleitung
Telekom Deutschland GmbH

WasserleitungZVW Burgsalach-Juragruppe

Wasserleitung (geplant)

ZVW Burgsalach-Juragruppe

Fernmeldeleitung erdverlegtTelekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegtTelekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegtTelekom Deutschland GmbH

Kabeltrasse NS
N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS
N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS
N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS
N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse NS
N-ERGIE Netz GmbH

Fm-Kabel 
Zweckverb

and WFW

Kabeltrass
e Zweckve

rband WFW

Telekom-Kabel 

Wasse
rleitu

ng m
it Beglei

tkabe
l

ZVW Fränk
ische

r Wirtsch
aftsr

aum

Kabeltrasse NSN-ERGIE Netz GmbH

2.100,00

Wasserleitung
ZVW Burgsalach-Juragruppe

Abwasserkanal
VG Nennslingen

Wasserleitung
ZVWBurgsalach-Juragruppe

Wasserleitung
ZVW Burgsalach-Juragruppe

KSR-Anlage mit Stromleitung
Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Steuerleitung

N-ERGIE Netz GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Steuerleitung
N-ERGIE Netz GmbH

Fernmeldeleitung

erdverlegt

Telekom
Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Pegelmessstation

Weiboldshausen

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Kanal

Stadt Weißenburg

KanalStadt 
Weißenbu

rg

Radioaktivitätsmeßstelle

Kabelring

Kabeltrasse NS mit Begleitkabel

Stadtwerke Weißenburg
Wasserleitung

Stadtwerke Weißenburg

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

RichtfunkstreckeDeutsche Telekom Technik GmbH
NY1040-NY0684

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS

Stadtwerke Weißenburg

Kabeltrasse MS

Stadtwerke Weißenburg

Kabeltrasse MS

Stadtwerke Weißenburg

Kabeltrasse NS

mit Begleitkabel

Stadtwerke Weißenburg

Fernm
eldel

eitun
g erd

verle
gt

Teleko
m Deutsc

hland
 GmbH

KSR
-Anl

age

Teleko
m Deutsc

hland
 GmbH

84T1/26

85WA140/23.2

86T1/26

95T1/40

96
T2/34

97
T2/44

98T1/36

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

147 T+2

Kabeltrasse MS mit Begleitkabel

Stadtwerke Weißenburg

Kabeltrasse MSN-ERGIE Netz GmbH

MS-Freiltg. (N-Ergie Netz GmbH)

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

99

53 528

2.807 4.376 0 408

0 164

0 6.774

364 13

1.126 3.260

398 122

449 465

5.363 7.357

91 7

1214.403

137 202

0 219

0 545

137 291

41 2.931

33 1.506

0 165

2.93141

0 418

56 154

170 1.139

2.626 3.177

0 96

0 1.043

0 721

666 2.819

0 406

6 1 3.261 2.604

0 900

0 1.389

37 746

9133.197

14 1.191

2.6043.261 3.197913

0 900

0 1.389 37 746

2.8641.238

3.5881.221

0 162

52 263110 423

339589

261 263

202 341

175 350

435 557

998

737

1.088

23

1.381

0

6.562

1.477

0

19.637

16849

365

190

1.076

0

8510 8510

1.635

0

1.842

0

366

0

138

0

717

0

1.718

71

717

0

1.718

71

1.034

2.067

3.347

1.142

313307

1.742

1.229

7.639

3.205

0 566 0 397

499698

167 4.413

15.4723.932

0 2.010

0 1.204

974 608

2.0611.395

0 234

5.9991.646

246 647

6.6472.330

LandkreisGemeindeGemarkung

Unterlage

Planfeststellungsunterlage

Ltg.-Trasse: T014
Weißenburg-Kaldorf Mast 150 - Mast 88 

Abschnitt 1:

GRUNDERWERBSPLAN

05_01_09

Weißenburg-
GunzenhausenRaitenbuchRaitenbuch

Mast Nr. 69 - Mast Nr. 77

Ersatzneubau Ltg.-Trasse:T014
110kV-Freileitung Weißenburg-Preith

vorhandene Wege/Straßen

Arbeitsfläche

Leitungsachse

Trag-/ Abspannmast

30
.0

30
.0

Schutzstreifen

Leitungslänge in m

Mastnummer
Mastart

temporäre Zuwegung

lfd. Nummer im Grunderwerbsverzeichnis

vorübergehend in 

Schutzstreifen m²

Anspruch zu 
nehmende Fläche,
davon Gesamt m²

dauernd zu
belastende Fläche:

508

2.481
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